- 1 -

2020年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証マザーズ）

問合せ先 取締役専務CFO 吉 髙  信

 （ TEL. 052-307-7890）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、2020年５月14日に、株式会社三菱UFJ銀行とコミットメントライン契約を締結しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 目的

当社は、今後の事業成長に伴う運転資金の確保及び財務基盤の強化のため、機動的また安定的

な資金調達手段を確保することを目的に、コミットメントライン契約を締結いたしました。

2. 契約の概要

(1) 組成額（極度額）   55億円

(2) 契約締結日    2020年５月14日

(3) 契約期間    １年間

(4) 金融機関    株式会社三菱UFJ銀行

3. 今後の見通し

本件による業績への影響は軽微となります。

 （ご参考）

コミットメントラインとは企業と金融機関があらかじめ契約した期間及び組成額の範囲内

で、企業の請求に基づき金融機関が融資を約束する契約です。本契約により当社は設定され

た期間及び組成額の範囲内で必要な資金を機動的に調達することが可能となります。現時点

において当社の資金繰りや財務基盤の安定性に問題ございませんが、今後の事業成長への対

応および財務基盤の更なる安定性向上のため、本契約締結を実施しております。

以 上